
 

Красноармейский городской совет 
 

РЕШЕНИЕ 
        
   от 23.03.2016     №   7/7-30               
           г.Красноармейск 
     
О выдаче разрешения гр. Николаенковой О. В. 
на разработку технической документации по 
землеустройству для установления границ 
земельного участка в натуре (на местности) 
для обслуживания складских помещений по 
ул. Шота, 147 в г. Красноармейск           
      
 
 Рассмотрев заявление гр. Николаенковой Ольги Владимировны о выдаче 
разрешения на разработку технической документации по землеустройству для передачи в 
аренду земельного участка кадастровый номер 1413200000:11:047:0403 площадью 
0,0528га для обслуживания складских помещений по ул. Шота, 147 в г. Красноармейск, 
принимая во внимание договор купли-продажи недвижимого имущества от 23.12.2015 г. 
№ 4456, руководствуясь статьями 12,93,120,123,124,134 Земельного кодекса Украины, 
ст.19,55 Закона Ураины «О землеустройстве», Законом Украины «Об аренде земли», 
статьями 26,59,73 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской 
совет 
 
Р Е Ш И Л: 
 

1. Дать разрешение гр. Николаенковой О. В. (Инн 2073908940) на разработку 
технической документации по землеустройству для установления границ земельного 
участка в натуре (на местности) кадастровый номер 1413200000:11:047:0403 площадью 
0,0528 га для обслуживания складских помещений по ул. Шота, 147 в г. Красноармейск. 

2. Обязать гр. Николаенкову О. В.:   
2.1.-предоставить техническую документацию на рассмотрение и утверждение в 

Красноармейский городской совет в установленном порядке, согласно требований 
земельного законодательства. 

3. Срок действия данного решения 1 год с момента его принятия. 
 
 
 
 
 
 
Городской голова                                                                                    Р. В. Требушкин  


